XRC

- for demolering, markarbeten, tjale, stubbar, mm.

Modell

Vikt, ex. Faste (kg)

Antal dubb

Trumbredd (mm)

Trumdiameter (mm)

Obelastat flode (I/min), vid 50 bar
Vridmoment (Nm), vid 210 bar
Vridmoment (Nm), vid 350 bar
Skarkraft (N), vid 210 bar
Skarkraft (N), vid 350 bar
Rekommenderat varvtal (rpm)

Rekommenderat tryck (bar)

Max tryck (bar)
Max flode (I/min)

Effekt (KW)

Dubb dia. (mm), flera typer finns
Rekommenderad Rotationsenhet

Bérmaskinens vikt (ton)

XRC-45-4E
450

40

620

400

85

5200

26000
90

210
350
100

45

20
XRU-2

7~15

XRC-65-2E
850

48

780

575

170

10400

36174
80

300
350
170

65

25
XRU-3

10~20

XRC-100N
1000

48

800

575

190

13300

46261
85

300
350
250
100

25
XRU-3

15~30

XRC-120-3E
1600

44

850

650

300

23400

72000
75

300
350
320
120*
30
XRU-4

30~40


http://demolering.se/xrc-45efras/
http://demolering.se/xrc-65efras/
http://demolering.se/xrc-100n/
http://demolering.se/xrc-120-3e/

